

LEĆ d.o.o.
Vodice, Obala Juričev Ive Cota 9
OIB: 79331181937

CJENIK USLUGE ODRŽAVANJA ZELENIH POVRŠINA PO NARUDŽBI PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA

| Usluga | Jed. mjere | Cijena/HRK | PDV 25% | Cijena s PDV-om HRK/EUR |
|--|----------------|------------|---------|-------------------------|
| Košnja travnjaka motornom kosilicom | m ² | 0,40 | 0,10 | 0,50/0,07 |
| Košnja trave motornom kosilicom | metar dužni | 1,00 | 0,25 | 1,25/0,17 |
| Košnja trimerom neuređenih zelenih površina | sat | 80,00 | 20 | 100,00/13,27 |
| Orezivanje travnatih rubova travnjaka uz konopac | metar dužni | 5,40 | 1,35 | 6,75/0,90 |
| Prihrana travnjaka mineralnim gnojivom bez materijala | m ² | 0,10 | 0,02 | 0,12/0,02 |
| Lagano orezivanje drveća - orezivanje suhih, starih i bolesnih grana | kom | 240,00 | 60,00 | 300,00/39,82 |
| Oštro orezivanje drveća - oštro orezivanje krošnje | kom | 850,00 | 212,50 | 1.062,50/141,02 |
| Orezivanje jednogodišnjih izboja drveća | kom | 5,40 | 1,35 | 6,75/0,90 |
| Orezivanje drveća u glavu | kom | 190,00 | 47,50 | 237,50/31,52 |
| Rušenje drveća na panj - promjer debla 0 - 50 cm | kom | 600,00 | 150,00 | 750,00/99,54 |
| Rušenje drveća na panj - promjer debla 50 - 100 cm | kom | 1.000,00 | 250,00 | 1.250,00/165,90 |
| Rušenje drveća na panj - promjer debla 100 - 150 cm | kom | 1.500,00 | 375,00 | 1.875,00/248,85 |
| Orezivanje palminih grana do 5 m | kom | 398,80 | 99,70 | 498,50/66,16 |
| Orezivanje palminih grana preko 5 m | kom | 797,60 | 199,40 | 997,00/132,32 |
| Orezivanje živice | m ² | 9,84 | 2,46 | 12,30/1,63 |
| Orezivanje zapuštenih živica do 150 cm visine | m ² | 29,30 | 7,32 | 36,62/4,86 |
| Orezivanje zapuštenih živica do 200 cm visine | m ² | 55,00 | 13,75 | 68,75/9,12 |

Ovaj Cjenik primjenjuje se od 01.01.2012. godine

Fiksni tečaj konverzije 1 euro = 7,53450 kuna Uredba EU 2022/1208.

Direktor
Stanko Birin